Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenie článku 3 Zmluvy Výdavky projektu 

a príspevok, ods. 3.1.  sa zrušuje a nahrádza sa nasledovným novým textom : 

3.1. MAS a Užívateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 29 299,97 

EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisícdvestodeväťdesiatdeväť euro a deväťdesiatsedem centov). 

b) MAS poskytne Užívateľovi Príspevok maximálne do výšky 23 138,18 EUR (slovom: 

dvadsaťtritisícjednostotridsaťosem euro a osemnásť centov), čo predstavuje 78,97 % 

z  Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. a) 

tohto článku zmluvy, 

c) Užívateľ vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 21,03 % (slovom: 

dvadsaťjeden percent a 3 stotiny percenta ), čo predstavuje sumu 6 161,78  EUR 

(slovom: šesťtisícstošesťdesiatjeden eur a sedemdesiatosem centov) z Celkových 

oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. a) tohto 

článku zmluvy a 

(ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov 

na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu